
Sıra No ADI SOYADI ÖĞRENCİ NO Dersin Adı Öğretim Elemanı
1 Su***** Kıl*** 110****78 Türkiyenin Toplumsal Yapısı Doç****GILI
2 Mu************** YAL**** 110****54 Kültürel İletişim Çalışmaları Öğr****DIÇ 
3 Ka**** BER** 110****22 Fonetik ve Diksiyon Doç****ZICI
4 Ad*********** MEM*** 110****29 Grafik tasarım Doç****KİN 
5 Ab********* YAZ*** 110****10 Mesleki İngilizce I Öğr****DIÇ 
6 Ab********* YAZ*** 110****10 Sanat Tarihi Doç****SAN 
7 Em** GÖK****** 110****05 Film Eleştiri ve Analizi Doç****DİN 
8 Va**** COŞ*** 110****96 Sosyal Psikoloji Pro****ZGEN
9 Va**** COŞ*** 110****96 Film Eleştiri ve Analizi Doç****DİN 
10 Oğ***** TAR*** 110****46 Dijital Kültür ve Toplum Pro****LHAN
11 Na***** ARI**** 110****00 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı Doç****GILI
12 Na***** ARI**** 110****00 Kariyer Planlama Doç****KEN 
13 Tu**** AKI* 110****92 Sosyal Sorumluluk ve Sürdürülebilirlik Doç****ARIR
14 Bu**** KAY* 110****75 Görsel Düzenleme ve Yapı Dr.****ÖPRÜ
15 Be******* AYD** 110****34 Mesleki İngilizce I Öğr****DIÇ 
16 Üm**** AVC* 110****34 Halkla İlişkiler Tarihi Doç****ARIR
17 Bu********** TOP******* 110****92 İletişim Hukuku Arş****AĞCI
18 Em** ÇAK* 110****01 Medya ve Tüketim Kültürü Arş****AĞCI
19 Şe***** DUR*** 110****17 Sinemaya Giriş Dr.****ÖPRÜ
20 Me**** ERG** 110****61 Toplumsal Sorunları ve Medya Doç****ALAR
21 Me**** ERG** 110****61 Yurttaş Gazeteciliği Doç****LCU 
22 Me**** ERG** 110****61 Lobicilik ve Medya Doç****KMAZ
23 Me**** ERG** 110****61 Sanat Tarihi Doç****SAN 
24 Me**** ERG** 110****61 Profesyonel Gazetecilik Araştırmaları 2 Doç****ZICI
25 Me**** ERG** 110****61 Gönüllülük Çalışmaları Doç****KMAZ
26 Me**** ERG** 110****61 Kurumsal İletişim Uygulamaları Doç****LCU 
27 Şe***** DUR*** 110****17 Sinemaya Giriş Dr.****ÖPRÜ
28 Ah******** DİK*** 110****54 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri Doç****KİN 
29 Ah******** DİK*** 110****54 Film Eleştiri ve Analizi Doç****DİN 
30 Ya*** NAV*** 110****54 Yönetim ve Organizasyon Pro****OÇER
31 Ok**** ÇEL** 110****59 Halkla İlişkilerde Risk ve Kriz Yönetimi Doç****ÇAK 
32 Ok**** ÇEL** 110****59 Propaganda Teknikleri Doç****ĞAN 
33 Ok**** ÇEL** 110****59 Reklam Yazarlığı Dr.****ELİ 
34 Ok**** ÇEL** 110****59 Reklam Analizleri Dr.****AKAN
35 Ok**** ÇEL** 110****59 Mesleki İngilizce I Öğr****DIÇ 
36 Ok**** ÇEL** 110****59 Müşteri İlişkileri Yönetimi Arş****DAL 
37 Mu*************** DAĞ********** 110****14 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri Doç****KİN 
38 Al**** USL***** 110****85 İletişim Kuramları Doç****KGÜL
39 En**** DAD** 110****23 Politika Bilimine Giriş Doç****SAN 
40 En**** DAD** 110****23 Kariyer Planlama Doç****KEN 
41 En**** DAD** 110****23 Temel Gazetecilik Doç****EMEL
42 En**** DAD** 110****23 İletişim Kuramları Doç****ALAR
43 En**** DAD** 110****23 Medya Endüstrisi Doç****EDAĞ
44 En**** DAD** 110****23 Fonetik ve Diksiyon Doç****ALAR
45 En**** DAD** 110****23 Türkiyenin Toplumsal Yapısı Doç****GILI
46 Ke*** ATE* 110****89 Medya Planlaması Doç****SAN 
47 Öm********* ŞEN*** 110****10 Mesleki Etiği Doç****ĞAN 
48 Öm********* ŞEN*** 110****10 Temel Fotoğrafçılık Öğr****YDIN
49 Ku**************** KI**** 110****75 Sinema Dramaturjisi Arş****NGİR
50 Ku**************** KI**** 110****75 Sosyal Psikoloji Pro****ZGEN
51 Ku**************** KI**** 110****75 Grafik Animasyon Öğr****VAZ 
52 Ku**************** KI**** 110****75 Spor Yayıncılığı Arş****ACİT
53 Ku**************** KI**** 110****75 Dijital İçerik Üretimi Arş****NLÜ 
54 Al****** ŞAH** 110****21 İletişim Kuramları Doç****ZICI
55 Al****** ŞAH** 110****21 Temel Gazetecilik II Doç****EMEL
56 Sı***** ATİ*** 110****21 Kariyer Planlama Arş****ACİT
57 Ya***** DİK***** 110****72 Dijital Medyada İçerik üretimi Doç****ALAR
58 Ya***** DİK***** 110****72 Medya Etiği Dr.****İÇER
59 Be*** AKG**** 110****37 Stratejik İletişim Yönetimi Doç****EDAĞ
60 Be*** AKG**** 110****37 Fonetik ve Diksiyon Doç****ZICI
61 Be*** AKG**** 110****37 Medya Etiği Dr.****İÇER
62 Be*** AKG**** 110****37 Proje Yönetimi II Doç****KEN 
63 Be*** AKG**** 110****37 Cumhuriyet Basını Pro****AKIR
64 En*** OZA* 110****19 Halkla İlişkiler Tarihi Doç****ARIR
65 Ay***** KÜÇ******* 110****81 Görsel Düzenleme ve Yapı Dr.****ÖPRÜ
66 Er*** YIL****** 110****79 Gazetecilik Yapım Süreçleri II Doç****ZICI
67 Ay** Ö* 110****89 Gazetecilik Yapım Süreçleri II Doç****ZICI
68 Na**** KÜÇ******* 110****73 Medya ve Çocuk Doç**** KOÇ
69 Na**** KÜÇ******* 110****73 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri Doç****KİN 
70 Na**** KÜÇ******* 110****73 Dijital Kültür ve Toplum Pro****LHAN
71 Na**** KÜÇ******* 110****73 Medya ve Tüketim Kültürü Arş****AĞCI
72 Na**** KÜÇ******* 110****73  Spor Yayıncılığı Arş****ACİT
73 Na**** KÜÇ******* 110****73 Profesyonel Radyo Televizyon ve Sinema Araştırmaları II Doç****RMEN
74 Na**** KÜÇ******* 110****73 Kurgu Uygulamaları Öğr****VAZ 
75 Me***** İPE** 110****06 Medya Endüstrisi Doç****EDAĞ
76 Me***** İPE** 110****06 Temel Gazetecilik II Doç****EMEL
77 Ra**** GÖK** 110****19 Dijital Medyada İçerik Üretimi Doç****ALAR
78 Ra**** GÖK** 110****19 İletişim ve Hukuk Doç****EDAĞ
79 Ra**** GÖK** 110****19 Sosyal Psikoloji Pro****ZGEN
80 Ra**** GÖK** 110****19 Basın Fotoğrafçılığı Öğr****YDIN
81 Ra**** GÖK** 110****19 Medya Etiği Dr.****İÇER
82 Ra**** GÖK** 110****19 Cumhuriyet Basını Pro****AKIR
83 Me**** İPE** 110****06 Medya Endüstrisi Doç****EDAĞ



84 Me**** İPE** 110****06 Temel Gazetecilik II Doç****EMEL
85 Fa**** DEV*** 110****29 Mesleki İngilizce Öğr****DIÇ 
86 Fa**** DEV*** 110****29 Kamuoyu Araştırmaları Dr.****İÇER
87 Du**** KUR** 110****18 Sinemaya Giriş Dr.****ÖPRÜ
88 Du**** KUR** 110****18 Kariyer Planlama Arş****ACİT
89 Du**** KUR** 110****18 Türk Sinema Tarihi Arş****NGİR
90 Öm********* AKK** 110****95 Türk Sinema Tarihi Arş****NGİR
91 Me**** DEM**** 110****01 Dijitalİçerik Üretimi Arş****NLÜ 
92 Me**** DEM**** 110****01 Kurgu Kuramları Uygulamaları Öğr****VAZ 
93 Me**** DEM**** 110****01 Profesyonel Radyo Televizyon ve Sinema Araştırmaları II Pro****LHAN
94 Me**** DEM**** 110****01 RTS'de Yapım Süreçleri II Pro****LHAN
95 Ali******** ABD***** 110****98 Sosyal Psikoloji Pro****ZGEN
96 Ali******** ABD***** 110****98 Türk Sinema Tarihi Arş****NGİR
97 Ali******** ABD***** 110****98 Kariyer Planlama Arş****ACİT


